pro me, heredibus meis et assignatis pro perpetuo, tabernacioni vini, pisture panis ven-
alis, tentacionem et sustentacionem botharum mercaturarum, garnerii bladorum, ac
omnibus aliis que sunt contra libertates aut consuetudines prefati burgi ita quod nec
ego, prefatus Robertus, heredes mei uel assignati, aut aliquis nomine nostro uel ex parte,
dictam tabernacionem vini pisturam panis venalis, bothas mercatararum et garneria blad-
orum predictas tenebimus, aut tenebunt teneri per alios, aut haberi, infra villam et terram
de Lethe antedictas aut circiter permittemus in posterum quouismodo : Promitto insuper
bona fide, dictam meam concessionem in omnibus, modo forma et effectu quibus premit-
titur, tenere et obseruare, et in omnibus secundum scire et posse meum teneri per alios
et obseruare manuteneri et defendi, absque dolo, fraude, excepcione, facinore et malo
ingenio quibuscunque: Ego vero predictus Robertus Logan, heredes mei et assignati,

ipsas vias, semitas, et transitus, necnon libertates potestates, facultates et licencias pre-

dictas, dictis Burgensibus et Commaunitati, eorumque heredibus et successoribus, contra
omnes mortales warrantizabimus, acquietabimus, et inperpetuum defendemus: Et si
contingat, me heredes meos aut assignatos, aut quoscunque alios uel alium nomine
nostro uel ex parte, contra premissa uel aliquod premissorum, clam uel palam, deuenere
contradicere aut litem mouere in iudicio uel extra, quod absit, obligo me, heredes meos
et assignatos et alios quoscunque contrauenientes uel contrauenientem litem mouentes
seu mouentem, in ducentis libris sterlingorum, dictis Burgensibus et Communitati,
nomine dampnorum expensarum, et laborum leuandis et capiendis et percipiendis et in
centum libris sterlingorum fabrice ecclesie Sancti Andree, nomine pene, applicandis, ante
alicuius litis uel placiti ingressum, presenti tamen scripto in suo robore permanentii ;
subieciendo nos in hiis, si casus, quod absit, eueniat, jurisdiccioni et cohercioni domini
episcopi Sancti-andree seu euis officialis qui pro tempore fuerit : In cuius rei testimon-
ium sigillum meum presenti seripto meo est appensum ; et ad maiorem huius rei euiden-
ciam, sigillum eciam nobilis et potentis viri ac consanguinei mei carissimi, domini
Willelmi de Conyngham militis, domini de Kylmawrys huic similiter apponi cum in-
stantia procuraui: Apud Edynburgh vltimo die mensis Maii, anno Domini millesimo
ccc nonogesimo octauo.”
The translation is to ths following effect .—

To all who shall see or hear this writing, Robert Logan, knight, lord of Lestalryk,
wishes eternal salvation in the Lord : Know ye that, having considered the good deeds,
succours, and continuance of regard and favour of honourable men, and my neighbours
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making of roads through Leith. The Edinburgh civic authority of the
period raised an action in the Law Courts against him, contending that,
being & Royal Burgh, they were entitled to have a free communication